NÃO HOUVE REGISTRO DE PEDIDO DE IMPUGNAÇÃOAO EDITALDURANTE
O PRAZO PREVISTO NO CRONOGRAMADA SELEÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO Nº 8 / 2023 - PRG (11.00.48)

Nº do Protocolo: 23074.130337/2023-25
João Pessoa-PB, 29 de Dezembro de 2023

RESULTADO DAANÁLISE DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃOAO EDITALNº
06/2023 - PRG

PROCESSO SELETIVO PARACOORDENADOR GERAL E COORDENADORADJUNTO
NO ÂMBITO DO SISTEMAUNIVERSIDADEABERTADO BRASIL

A Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos
pedidos de impugnação ao Edital Nº 06/2023 - PRG, referente ao Processo Seletivo para os
cargos de Coordenador Geral e Coordenador Adjunto no âmbito do Sistema Universidade
Aberta do Brasil -UAB.

(Assinado digitalmente em 29/12/2023 10:36 )
SILVANA CARNEIRO MACIEL

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1285229

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 8, ano: 2023, documento(espécie): RESULTADO, data de emissão: 29/12/2023 e o código de

verificação: 5f7d801f95

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO AO